
お得意様各位 2019年8月吉日

株式会社イノアック住環境

空調用被覆銅管の価格改定のお願い

　拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、イノアック住環境製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社の空調用銅管につきまして、昨今の原材料費、梱包資材等の高騰、

さらに運送費の値上げも続く中、収益悪化が進んでおります。

　弊社といたしまても今日まで合理化・生産コストの削減などに

懸命に取り組んでまいりましたが、自助努力だけでは吸収不可能な状況と

なっております。

　また、長らく据え置いてまいりました、製品の設計価格も現在の

生産コストの上昇に伴い、設定価格の整合性が取れなくなっております。

　つきましては、誠に恐縮ではありますが、下記の通り、設計価格の

価格改定を実施させていただきたく、お願い申し上げます。

　今後も更なる合理化努力を実施するとともに、品質の向上に努めて参ります。

　お得意様各位には、何卒　諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

【対象製品】

     空調用被覆銅管（アイポチューブAタイプ）全般

・コイル品（AP-、AS-）

・直管（ASK-）

【実施時期】

２０１９年１０月 １日　出荷分より改定

以上


